
Управление образования администрации 

МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 
 

 

 

от 12.05.2020 г.                                                                                                               № 156 - од 

 

 

О проведении районного  конкурса педагогического 

 мастерства  «Лучшая методическая разработка»,  

«Лучшая методическая разработка  

среди педагогов дошкольного образования» 

 

  

           С целью выявления, поддержки и распространения инновационного 

педагогического опыта педагогических работников образовательных организаций района 

на основании Положения «Лучшая методическая разработка», утверждённого приказом 

управления образования от  29.05.2018   № 197 – од, Положения «Лучшая методическая 

разработка среди педагогов дошкольного образования»» от 13.09.2018 № 261-од. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести экспертизу методических материалов  районного  конкурса педагогического  

мастерства  «Лучшая методическая разработка», «Лучшая методическая разработка  

среди педагогов дошкольного образования»  с  01.05.2020 г. по 26.08.2020 г. 

2.Утвердить жюри районного конкурса «Лучшая методическая разработка»  в составе: 

Добровольская О.В. – начальник отдела общего образования управления образования; 

Хаматнурова М.А. – заместитель директора по учебной работе Жигаловской СОШ № 1; 

Дулова Э.Н.  – заместитель директора по учебной работе Дальнезакорской средней 

школы; 

Лазарева Л.В. – заместитель директора по учебной работе Тутурской школы; 

Новопашина Т.М.. – заместитель директора по учебной работе МКОУ Рудовской СОШ; 

Сорока С.И. – заместитель директора по учебной работе Чиканской средней школы; 

Власова М.В. – заместитель директора по учебной работе Жигаловской СОШ № 1; 

Молчанова О.В. - заместитель директора по учебной работе МКОУ СОШ № 2 п. 

Жигалово; 

Нетёсова Л.В. - заместитель директора по учебной работе МКОУ СОШ № 2 п. Жигалово; 

Репешко В.Ю. - заместитель директора по учебной работе Жигаловской СОШ № 1; 

Томшина Г.Н. – заместитель директора по учебной работе Усть-Илгинской школы; 

 Иванова Н.Ф. – заместитель директора по учебной работе Тимошинской школы. 

3.Утвердить жюри районного конкурса «Лучшая методическая разработка среди 

педагогов дошкольного образования» в составе: 

Добровольская Ольга Валерьевна - начальник отдела общего образования управления 

образования; 

Жучёва Татьяна Алексеевна – ведущий специалист управления образования 

Подваркова Ольга Константиновна – заместитель заведующего по воспитательной и 

методической работе детского сада № 12 «Якорек» 



 

Арзамазова Татьяна Юрьевна - заместитель заведующего по воспитательной и 

методической работе детского сада № 1 «Берёзка». 

Данилина Анна Николаевна – воспитатель детского сада № 7 

Хохрякова Елена Александровна – воспитатель детского сада № 1 

Уваровская Оксана Николаевна – воспитатель детского сада № 10 «Родничок» 

Волкова Анастасия Сергеевна – учитель-логопед детского сада № 1  

4.Назначить ответственными за проведение конкурса: начальника отдела общего 

образования Добровольскую О.В. и ведущего специалиста отдела общего образования 

Жучёву Т.А. 

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления 

образования Е.Н. Масленникову. 

 

   

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                Ю.Л. Богатова 

 

 


